

Dodatek č. 2

Smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

kmenová smlouva evidovaná pod číslem:

u objednatele: **ORŽP 22/2022**

u zhotovitele:

1. Smluvní strany

Název: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
IČ: 002 61 688
DIČ: CZ00261688
Zastoupený: Ing. Tomáš Kolonečný, starosta města Šluknov
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Varnsdorf
Číslo účtu: 108724561/0300
Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů:
nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
Telefon: 412 315 300
E-mail tel. mob: kolonecny@mesto-sluknov.cz, [redacted]
Pracovník pověřený jednáním ve věcech technických:
[redacted] vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov
[redacted] pracovník ORŽP MěÚ Šluknov
E-mail, tel. Mobil: [redacted]

(dále jen jako „Objednatel“)

Název: WAKOS, s.r.o.
Sídlo: Vrchlického 1023/10, 408 01 Rumburk
IČ: 622 41 834
DIČ: CZ62241834
Zastoupený: Jiřím Vytlačilem, jednatel
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Varnsdorf
Číslo účtu: 255623306/0300
Telefon: 412 333 382
E-mail tel. mob: [redacted] vytlacil@wakos.cz
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
[redacted]
E-mail, tel. Mobil: [redacted]

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „**Smluvní strany**“ a každý samostatně jako „**Smluvní strana**“)

2. Předmět dodatku smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje tímto dodatkem smlouvy provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek uvedených v kmenové smlouvě tohoto dodatku rozšíření původního díla „**Modernizace šaten a chodeb v I.PP ZŠ J. Vohradského, Šluknov**“, dle oboustranně schválených změnových listů č. 1 a 2, tvořících přílohu tohoto dodatku.
2. Změnové listy vychází z průběžných a vyvolaných změn a upřesnění předmětu díla dle schválené projektové dokumentace a stavebního povolení, dle kterých se realizuje předmět plnění kmenové smlouvy.
3. Ceny a rozsah plnění předmětu dle tohoto dodatku vychází z vysoutěžené ceny kmenové zakázky a neřešící položky jsou naceněny dle platného URS a dle schválené nabídky nepřesahuje 30 % ceny bez DPH původního díla.

2. Cena díla

1. Cena víceprací je stanovena na základě změnových listů č. 1 a 2, které jsou nedílnou přílohou dodatku.
2. Cena dodatku díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. tohoto článku sjednána ve výši:
Cena bez DPH:..... 295.652,88 Kč.
DPH 21 %: 62.086,81 Kč.
Cena včetně DPH:..... 357.739,99 Kč.
(cena slovy: **Třistapadesátsedmtisícsešmsetřicetdevět korun a devadesátdevět haléřů**)
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.
3. Celková cena díla, včetně Dodatku č. 1 smlouvy o dílo je sjednána ve výši:
Cena bez DPH:..... 5.922.143,42 Kč.
DPH 21 %: 1.243.649,82 Kč.
Cena včetně DPH:..... 7.165.793,54 Kč.
(cena slovy: **Sedmmilionůstošedesátpěttisícsemsetdevadesátčtyř korun a padesátčtyři haléřů**)
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

3. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku smlouvy.
2. Ostatní ustanovení kmenové smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
4. Tento dodatek smlouvy byl schválen na 20. schůzi Rady města dne usnesením č. 22/20R/2023.

Ve Šluknově dne: 14.08.2023

Za objednatele

Ing. Tomáš Kolonečný
starosta města Šluknov

Přílohy:

Změnové listy č. 1 a 2



V..... Rumburku.....

dne: 14.08.2023

Za zhotovitele

Jiří Vytlačil
jednatel

KOS, s.r.o. ③
stavební a obchodní společnost
Vrchlického 1023/10-408 01 Rumburk
IČ: 622 41 834 · DIČ: CZ62241834
Tel.: 412 333 382

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0012-02/22 Město Šluknov**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **WAKOS, s.r.o.**
Vrchlického 1023/10
40801 Rumburk-Rumburk 1

IČO: **62241834**
DIČ: **CZ62241834**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			395 655,02
PSV			-14 301,27
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			381 353,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	381 353,75 CZK
Základní DPH	21 %	80 084,29 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

461 438,04 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Pracovní	0,00	381 353,75	80 084,29	461 438,04	100
015	Omítky vých.křídlo	0,00	116 649,60	24 496,42	141 146,02	31
016	Podlaha chodba - východní křídlo	0,00	94 746,69	19 896,80	114 643,49	25
018	doplnění zárubní a dveří	0,00	27 867,41	5 852,16	33 719,57	7
019	Rozšíření průchodu-osazení překladů	0,00	39 651,78	8 326,87	47 978,65	10
020	vodoinstalace - 2. etapa	0,00	42 033,75	8 827,09	50 860,84	11
021	izolace, drátěný žlab	0,00	91 465,50	19 207,76	110 673,26	24
022	výměna zárubní	0,00	4 718,94	990,98	5 709,92	1
023	Rozšíření dmtž.teracové podlahy před schody	0,00	5 942,20	1 247,86	7 190,06	2
024	Vyrovnávací schodiště - úprava	0,00	15 258,39	3 204,26	18 462,65	4
027	Změny ostatní - chodba východní křídlo	0,00	-56 980,51	-11 965,91	-68 946,42	-15
Celkem za stavbu		0,00	381 353,75	80 084,29	461 438,04	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	nová izolace na trubky topení chodba	HSV			74 455,50	19,5
_1	vodoinstalace, vytápění 2.etapa, chodba	HSV			42 033,75	11,0
_2	chodba drátěný žlab pro stávající rozvody trubek	HSV			17 010,00	4,5
1	Zemní práce	HSV			4 911,29	1,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			28 755,07	7,5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-5 224,26	-1,4
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			73 812,80	19,4
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			14 605,07	3,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			103 818,24	27,2

64	Výplně otvorů	HSV			3 410,62	0,9
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			1 610,45	0,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			351,00	0,1
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			2 505,33	0,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			18 845,89	4,9
713	Izolace tepelné	PSV			39 381,66	10,3
763	Dřevostavby	PSV			-191 075,55	-50,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			10 420,50	2,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			13 312,80	3,5
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			94 746,69	24,8
783	Nátěry	PSV			11 240,00	2,9
784	Malby	PSV			7 672,63	2,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			14 754,27	3,9
Cena celkem					381 353,75	100,0

Položkový rozpočet

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	015	Omítky vých.křídlo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				101 633,40
61	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	174,00000	363,00	63 162,00
62	612456211RT1	Postřík stěn MC malta cementová pro postřík	m2	174,00000	45,60	7 934,40
63	612471411R00	Úprava vnitřních stěn štukem	m2	174,00000	175,50	30 537,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				15 016,20
64	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného	m2	174,00000	86,30	15 016,20

Položkový rozpočet

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	016	Podlaha chodba - východní křídlo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				94 746,69
221	777116041RT1	Epoxidkřemičitá vrstva s křemičitým vsypem	m2	73,85838	635,00	46 900,07
222	777615114R00	Finální jemná nekluzná vrstva na bázi epoxidové pryskyřice v barvě RAL 7001	m2	73,85838	287,00	21 197,36
220	777611901R00	Penetrační nátěr podlahy epoxidový předem plněný pískem	m2	73,85838	187,00	13 811,52
218	777111123	Příprava podkladu před provedením litéch podlah obroušení strojně	m2	73,85838	156,00	11 521,91
219	777511181	Tmelení spár a lunek epoxidovým tmelem	m2	7,39000	98,00	724,22
217	777101101R00	Příprava podkladu před provedením litéch podlah vysátí	m2	73,85838	8,01	591,61

Položkový rozpočet

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	018	doplnění zárubní a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 474,43
65	342948111R00	Ukotvení ostění k cihelné konstrukci	m	12,00000	150,50	1 806,00
66	349231811R00	Přízdívka ostění YTONG tl. 100mm	m2	3,40000	1 078,95	3 668,43
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				9 631,86
24	642942111R00	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,00000	1 075,62	3 226,86
25	55330424R	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970	kus	3,00000	2 135,00	6 405,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 184,84
63	612471411R00	Úprava vnitřních stěn štukem	m2	4,76000	175,50	835,38
67	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	4,76000	283,50	1 349,46
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				10 095,00
70	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	3,00000	750,00	2 250,00
71	61160113R	Dveře vnitřní plné 1-křídle 900 x 1970 mm bílé	kus	3,00000	2 615,00	7 845,00
Díl: 784		Malby				481,28
59	784191101R00	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	4,76000	23,37	111,24
60	784195412R00	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	4,76000	74,04	352,43
58	784011111R00	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	4,76000	3,70	17,61

Položkový rozpočet

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	019	Rozšíření průchodu-osazení překladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				23 844,29
74	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,57024	6 595,00	3 760,73
75	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,30240	7 790,00	2 355,70
76	317944313RT4	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.18	t	0,19710	59 310,00	11 690,00
77	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	0,86400	1 004,00	867,46
78	349231821RT2	Přizdívka ostění z cihel s použitím suché maltové směsi	m2	1,84000	2 810,00	5 170,40
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 737,00
79	413232221R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	6,00000	289,50	1 737,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				351,00
80	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	2,00000	175,50	351,00
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				2 505,33
81	342267112RT1	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 1/0,5 m desky standard tl. 12,5 mm	m	1,62000	1 546,50	2 505,33
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 886,26
82	962023391R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC	m3	0,92000	1 250,00	1 150,00
83	973031345R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2	kus	2,00000	497,00	994,00
84	975043111R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m	m	1,39000	534,00	742,26
Díl: 784		Malby				275,18
59	784191101R00	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2,72160	23,37	63,60
60	784195412R00	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2,72160	74,04	201,51
58	784011111R00	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2,72160	3,70	10,07
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				8 052,72
36	979990103R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17.01.07	t	2,28240	2 500,00	5 706,00
32	979011111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,28240	444,29	1 014,05
33	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,28240	288,54	658,56
34	979081121R00	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,10640	26,85	674,11

Položkový rozpočet

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	020	vodoinstalace - 2. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		vodoinstalace, vytápění 2.etapa, chodba				42 033,75
85	Pol__0001	PPR trubka FV PP-RCT HOT 40x4,4	m	35,00000	189,00	6 615,00
86	Pol__0002	PPR trubka FV PP-RCT HOT 25x3,5	m	30,00000	99,75	2 992,50
87	Pol__0003	PPR nátrubek 40	ks	21,00000	31,50	661,50
88	Pol__0004	PPR koleno 40/90	ks	20,00000	32,55	651,00
89	Pol__0005	PPR redukce 40/25 ii	ks	6,00000	34,65	207,90
90	Pol__0006	PPR koleno 25/90	ks	40,00000	18,90	756,00
91	Pol__0007	PPR redukce 25/20 ii	ks	8,00000	16,80	134,40
92	Pol__0008	PPR záslepka 25	ks	4,00000	24,15	96,60
93	Pol__0009	PPR záslepka 25	ks	4,00000	12,60	50,40
94	Pol__0010	PPR nátrubek 25	ks	8,00000	16,80	134,40
95	Pol__0011	PPR ventil 25 kulový	ks	4,00000	472,50	1 890,00
96	Pol__0012	objímka s gumou DN40	ks	10,00000	31,50	315,00
97	Pol__0013	objímka s gumou DN25	ks	10,00000	25,20	252,00
98	Pol__0014	kombišroub M8x100mm	ks	30,00000	5,78	173,40
99	Pol__0015	Fischer hmoždinka Duopower 10x50	ks	30,00000	9,45	283,50
100	Pol__0016	Ekoflex izolace 40/6	m	35,00000	19,95	698,25
101	Pol__0017	Ekoflex izolace 28/6	m	30,00000	11,55	346,50
102	Pol__0018	Ekoflex izolace 22/6	m	6,00000	10,50	63,00
103	Pol__0019	PPR T-kus 25	ks	4,00000	23,10	92,40
104	Pol__0020	PPR T-kus 40	ks	2,00000	47,25	94,50
105	Pol__0021	PPR koleno 25/90	ks	5,00000	12,60	63,00
106	Pol__0022	PPR ventil DN40 kulový	ks	2,00000	892,50	1 785,00
107	Pol__0023	montáž vodoinstalace	soub	1,00000	9 975,00	9 975,00
108	Pol__0024	demontáž vodoinstalace	m	130,00000	36,75	4 777,50
109	Pol__0025	demontáž vytápění	m	25,00000	42,00	1 050,00
110	Pol__0026	montáž vytápění 2x závit 1/2", 2x kulový kohout 1/2"	soub	1,00000	2 940,00	2 940,00
111	230320122R00	tlaková zkouška	soub	1,00000	525,00	525,00
112	Pol__0028	montáž izolace	soub	1,00000	2 415,00	2 415,00
113	Pol__0029	spojovací materiál	soub	1,00000	1 155,00	1 155,00
114	Pol__0030	jízdné, doprava materiálu	soub	1,00000	840,00	840,00

Položkový rozpočet

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	021	izolace, drátěný žlab

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		nová izolace na trubky topení chodba				74 455,50
115	Pol__0001	trubka DN 50/izolace Ekoflex 76/15 s hliníkovou folií	m	10,00000	126,00	1 260,00
116	Pol__0002	montáž trubka DN 50/izolace	m	10,00000	52,50	525,00
117	Pol__0003	trubka DN 25/izolace Ekoflex 42/15 s hliníkovou folií	m	10,00000	73,50	735,00
118	Pol__0004	montáž trubka DN 25/izolace	m	10,00000	47,25	472,50
119	Pol__0005	trubka DN 65/izolace Ekoflex 92/15 s hliníkovou folií	m	180,00000	147,00	26 460,00
120	Pol__0006	montáž trubka DN 65/izolace	m	180,00000	57,75	10 395,00
121	Pol__0007	trubka DN 100/izolace Nobasil s hliníkovou folií	m	20,00000	945,00	18 900,00
122	Pol__0008	montáž trubka DN 100/izolace	m	20,00000	84,00	1 680,00
123	Pol__0009	trubka DN 40/izolace Ekoflex 62/15 s hliníkovou folií	m	80,00000	96,60	7 728,00
124	Pol__0010	montáž trubka DN 40/izolace	m	80,00000	52,50	4 200,00
125	Pol__0011	pomocný materiál, spojovací materiál - izolace	soub	1,00000	2 100,00	2 100,00
Díl: 2		chodba drátěný žlab pro stávající rozvody trubek				17 010,00
126	Pol__0012	drátěný žlab Merkur M2 100/50	m	15,00000	336,00	5 040,00
127	Pol__0013	spojovací materiál - drátěný žlab Merkur	soub	1,00000	1 050,00	1 050,00
128	Pol__0014	montáž žlabu Merkur M2 100/50	m	10,00000	199,50	1 995,00
129	Pol__0015	úprava elektroinstalace slaboproud, silnoproud chodba podhled	soub	1,00000	3 150,00	3 150,00
130	Pol__0016	pomocný materiál, spojovací materiál	soub	1,00000	525,00	525,00
131	Pol__0017	jízdné, doprava materiálu	soub	1,00000	5 250,00	5 250,00

Položkový rozpočet

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	022	výměna zárubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				3 410,62
24	642942111R00	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,00000	1 075,62	1 075,62
132	55330424R	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění rozměru 800/1970	kus	1,00000	2 335,00	2 335,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				589,43
133	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	0,39400	167,00	65,80
31	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,18200	443,00	523,63
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				325,50
134	61160112R	Dveře vnitřní plně 1-křídlé 800 x 1970 mm	kus	1,00000	5 460,00	5 460,00
48	74531R	Dveře dle specifikace 1/L	kus	-1,00000	5 134,50	-5 134,50
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				393,39
36	979990103R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,11150	2 500,00	278,75
32	979011111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,11150	444,29	49,54
33	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,11150	288,54	32,17
34	979081121R00	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,22652	26,85	32,93

Položkový rozpočet

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	023	Rozšíření dmtž.teracové podlahy před schody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 195,39
135	139711101RT2	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 2	m3	0,37878	1 332,00	504,53
5	199000005R00	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,75756	350,00	265,15
4	162701105R00	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	0,37878	326,45	123,65
2	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,37878	287,94	109,07
3	162201210R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	0,75756	254,75	192,99
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-2 851,94
12	434191423R00	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných na desku	m	-1,82000	947,00	-1 723,54
13	65421R	očistěné a upravené původní stupně	m	-1,82000	620,00	-1 128,40
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				2 424,55
21	631315611RM1	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,37878	3 931,20	1 489,06
136	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,01111	50 310,00	558,94
23	631571003R00	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním	m3	0,25252	1 491,16	376,55
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				1 610,45
30	965043441R00	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	0,37878	3 161,69	1 197,58
137	965081813RT1	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice teracové	m2	2,52520	163,50	412,87
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 563,75
36	979990103R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,01008	2 500,00	2 525,20
32	979011111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,01008	444,29	448,77
33	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,01008	288,54	291,45
34	979081121R00	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,11088	26,85	298,33

Položkový rozpočet

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	024	Vyrovnávací schodiště - úprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				3 715,90
6	174101102R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,83172	547,24	1 549,63
7	58337320R	šterkopísek netříděný	t	5,09710	425,00	2 166,27
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-563,65
8	341321510R00	Výplňová zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	-0,14780	3 813,60	-563,65
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-4 109,32
11	430321314R00	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	-0,68000	5 005,15	-3 403,50
14	434351141R00	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-0,32100	2 078,81	-667,30
15	434351142R00	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-0,32100	119,99	-38,52
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				2 548,66
20	631311131R00	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,38772	4 309,17	1 670,75
136	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,01745	50 310,00	877,91
Díl: 96		Bourání konstrukcí				354,00
137	971033261R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, MVC	kus	1,00000	354,00	354,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				13 312,80
138	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr.-krytí kanálu, ocelová kolejnice, ocelové potrubí	kg	344,00000	38,70	13 312,80

Položkový rozpočet

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	027	Změny ostatní - chodba východní křídlo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				73 812,80
238	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm. bez izolace	m2	73,42000	1 005,35	73 812,80
Díl: 713		Izolace tepelné				39 381,66
185	713111221RK3	Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením spoji Jutafol N 110 standard	m2	73,42000	123,00	9 030,66
186	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	300,00000	101,17	30 351,00
Díl: 763		Dřevostavby				-191 075,55
43	767587211RX1	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	-73,42000	450,00	-33 039,00
44	59036024	panel akustický z části zapuštěný rošt bílá tl 20mm	m2	-77,09100	2 050,00	-158 036,55
Díl: 783		Nátěry				11 240,00
226	783401812R00	Obroušení před nátěrem - potrubí do DN 60 mm	m	100,00000	8,60	860,00
227	783401813R00	Obroušení před nátěrem - potrubí do DN 80 mm	m	200,00000	10,30	2 060,00
228	783425750R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 60 mm základní	m	100,00000	25,00	2 500,00
229	783426760R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 80 mm základní	m	200,00000	29,10	5 820,00
Díl: 784		Malby				6 916,17
59	784161101R00	Penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	73,42000	24,30	1 784,11
60	784165512R00	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	73,42000	69,90	5 132,06
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 744,41
60	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,63000	431,39	271,78
49	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,63000	244,00	153,72
50	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,93000	17,10	118,50
48	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,63000	374,50	235,94
62	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,26000	43,54	54,86
235	979990144R00	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,63000	3 031,12	1 909,61

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0012-02/22 Město Šluknov**
 Objekt: **02 Pracovní**
 Rozpočet: **025 Změny drenáže - II.etapa**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **WAKOS, s.r.o.** IČO: **62241834**
Vrchlického 1023/10 DIČ: **CZ62241834**
40801 Rumburk-Rumburk 1

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-85 700,87
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-85 700,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-85 700,87 CZK
Základní DPH	21 %	-17 997,18 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -103 698,05 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 510,80	-5,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-5 918,75	6,9
6	Úpravy povrchu, podlahy a osazení výplní	HSV			-78 738,27	91,9
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			866,94	-1,0
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			4 478,48	-5,2
D998	Přesun hmot	HSV			-10 900,07	12,7
Cena celkem					-85 700,87	100,0

Položkový rozpočet

S:	0012-02/22	Město Šluknov
O:	02	Pracovní
R:	025	Změny drenáže - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 510,80
145	311231116R00	Zdivo cihelné z cihel pálených 290 mm na maltu cementovou - pilíře pod schodem	m3	0,72000	6 265,00	4 510,80
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-5 918,75
21	434191423R00	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných na desku	m	-6,25000	947,00	-5 918,75
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy a osazení výplní				-78 738,27
32	596811111RV4	Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	-51,42000	819,00	-42 112,98
31	596841111RV3	Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic tl 50 mm na MC 10	m2	-4,98000	983,00	-4 895,34
30	632211211R00	Doplnění dlažby z lomového kamene pl do 4 m2 do písku	m2	-43,17000	735,00	-31 729,95
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				866,94
146	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	0,83200	1 042,00	866,94
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 478,48
48	979011111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,62240	374,50	607,59
49	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,62240	244,00	395,87
50	979081121R00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,27360	17,10	1 081,98
51	979990103R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,62240	1 475,00	2 393,04
Díl: D998		Přesun hmot				-10 900,07
55	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-29,34069	371,50	-10 900,07

